

Årsredovisning för
Monteco Bygg AB

556577-1846

Räkenskapsåret

2023-09-01 - 2024-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-17.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Seved Rosén
Styrelseledamot

2025-01-17

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Monteco Bygg AB, 556577-1846, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver byggande av hus, fastighetservice samt konsultverksamhet inom byggbranschen. Under det särskilda företagsnamnet SR Design bedriver bolaget även verksamhet inom webbhandel av kläder, inredning och möbler samt konsultverksamhet inom event och grafisk design. Denna näringsgren har varit villande under räkenskapsåret.

Omsättningen har minskat under året till följd av minskad arbetstid för den anställde.

Marzena Blomqvist, Maroni Redovisningsbyrå AB, som är auktoriserad redovisningskonsult FAR har anlåtats för biträde med följande tjänster: bokföring, löner, bokslut, och årsredovisning. Företaget har sitt säte i Haninge kommun.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	392 583	600 219	773 607	672 820
Resultat efter finansiella poster	-19 912	-7 366	144 470	31 698
Soliditet %	78,2	78,9	80,6	81,2

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	78 127	-7 366
Balanseras i ny räkning			-7 366	7 366
Årets resultat				-19 912
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	70 761	-19 912

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	70 761
Årets resultat	-19 912
Summa	50 849
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	50 849
Summa	50 849

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		392 583	600 219
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		392 583	600 219
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-886	-2 207
Övriga externa kostnader		-176 817	-210 919
Personalkostnader	2	-229 985	-393 701
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 976	0
Summa rörelsekostnader		-413 664	-606 827
Rörelseresultat		-21 081	-6 608
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 678	174
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 509	-932
Summa finansiella poster		1 169	-758
Resultat efter finansiella poster		-19 912	-7 366
Resultat före skatt		-19 912	-7 366
Årets resultat		-19 912	-7 366

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	23 925	0
Summa materiella anläggningstillgångar		23 925	0
Summa anläggningstillgångar		23 925	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		66 359	40 500
Övriga fordringar		1 126	38 665
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	5 016
Summa kortfristiga fordringar		67 485	84 181
Kassa och bank			
Kassa och bank		127 195	157 710
Summa kassa och bank		127 195	157 710
Summa omsättningstillgångar		194 680	241 891
SUMMA TILLGÅNGAR		218 605	241 891

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		70 761	78 127
Årets resultat		-19 912	-7 366
Summa fritt eget kapital		50 849	70 761
Summa eget kapital		170 849	190 761
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		14 404	0
Skatteskulder		0	0
Övriga skulder		33 352	51 130
Summa kortfristiga skulder		47 756	51 130
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		218 605	241 891

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	29 901	
Utgående anskaffningsvärden	29 901	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-5 976	
Utgående avskrivningar	-5 976	
Redovisat värde	23 925	

Underskrifter

Västerhaninge

Seved Herman Rosén
Seved Herman Rosén
Styrelseledamot

2025-01-17
Datum